
1 

 

Dubeninki, 12.10.2016 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści 

SIWZ (zapytania z dnia 12.10.2016r.) 
 

 
Dotyczy:  Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania: „UBEZPIECZENIE MIENIA I 
ODPOWIEDZIALNOSCI ZAMAWIAJĄCEGO”. 

 
 

Gmina Dubeninki na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie 
publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z 

wyjaśnieniami zamawiającego.  
 

Pytanie 1: 
Klauzula wypowiedzenia umowy 

Wnioskujemy w miejsce klauzuli o treści cyt.: 

32.Klauzula wypowiedzenia umowy – na mocy niniejszej klauzuli za ważne powody wypowiedzenia umowy 
ubezpieczenia przez Ubezpieczyciela uważa się wyłącznie:  

- utratę licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności,  
- niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia, 

- wyłudzenie lub próbę wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z 

Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia. 

 

wprowadzenie klauzuli o treści: 

32. Klauzula wypowiedzenia umowy – na mocy niniejszej klauzuli za ważne powody wypowiedzenia umowy 

ubezpieczenia przez Ubezpieczyciela uważa się wyłącznie:  

- utratę licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności,  

- niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia, 

- wyłudzenie lub próbę wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z 

Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia. 

- wypłatę odszkodowania przekraczającą wysokość zainkasowanej składki w danym okresie rozliczeniowym, z 

zastrzeżeniem że szkodowość będzie liczona w 10-cio miesięcznym okresie ubezpieczenia 

- istotną potwierdzoną stosowną informacją zmianę warunków reasekuracyjnych. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 2: 
Alternatywnie, w przypadku braku akceptacji Zamawiającego na powyższe, wnosimy o skrócenie okresu 

realizacji zamówienia z 48 miesięcy do 24 miesięcy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców. 
 

Wójt Gminy Dubeninki 

Ryszard Zieliński 


